

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS FRACASSADOS DO PROCESSO 252/2019 PREGÃO 11/2020 PARA ATENDER O SETOR DE NUTRIÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	COPO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA DE 100ML- produto em polietileno (pacote c/100 unidades) certificação do INMETRO.		PCT	2.000,00	6,50	13.000,00
2	DETERGENTE NEUTRO Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de louça e utensílios de copa e cozinha, composto por matéria ativa detergente, PH situado entre 5,5 e 8,0. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. O produto deverá apresentar em galões de 5 (cinco) litros. Especificação embalagem do lote data de fabricação e validade. Deve apresentar junto à proposta à ficha técnica, FISPQ, e registro do produto na ANVISA.		UN	500,00	39,00	19.500,00
3	ESPONJA MULTIUSO-VERDE/AMARELO 3X1 - ESPONJA COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, INDICADA PARA LIMPEZA DE COPOS, PRATOS, TALHERES LIMPEZA EM GERAL.		PCT	900,00	2,50	2.250,00
4	PALITO DE DENTE Descartável. Embalado um a um. Caixa com 100 unidades. Acondicionado em embalagem original de fábrica. Registro no Ministério da Agricultura. Fabricado com madeira de reflorestamento		CX	50,00	4,50	225,00
5	TABLETES EFERVESCENTES, Desinfetante para água de consumo humano e hortifrutícolas, produto sanificante destinado a desinfecção hortifrutícolas. Tabletes de 1 grama, caixa com 180 unidades cada. Devera apresentar junto a proposta a ficha técnica, FISPQ, e registro do produto na ANVISA.		CX	15,00	200,00	3.000,00
6	TAMPA DESCARTÁVEL para copo de 100 ml. Material em polietileno, Pacote contendo 50 unidades . Certificação do Inmetro		PCT	2.500,00	6,90	17.250,00
7	TAMPA DESCARTÁVEL Para copo de 180 ml. Para copo de 180 ml. Material em polietileno, Pacote contendo 1000 unidades. Certificação do Inmetro		PCT	2.500,00	10,00	25.000,00
8	CANUDO PLÁSTICO EMBALADO UM A UM - SANFONADO DESCARTÁVEL EM POLOESTIRENO. PACOTE COM 1000 UNIDADES. EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA.		PCT	15,00	20,00	300,00
Total da Coleta:						80.525,00

Valor Total estimado da aquisição: 80.525,00 (oitenta mil quinhentos e vinte e cinco reais).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE ITENS FRACASSADOS DO PROCESSO 252/2019 PREGÃO 11/2020 PARA ATENDER O SETOR DE NUTRIÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 6 de Abril de 2020

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA